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Születések

Miksai Károly Milán született: 2016. 03. 25. édes-
anyja neve: Misányi Krisztina

Trubó Máté született: 2016. 03. 16. édesanyja neve:
Bugyik Anikó

Andriska Vince született: 2016. 03. 17. édesanyja
neve: Móra Tímea

Kuti Márton született: 2016. 03.11. édesanyja neve:
Horváth Eszter

Haláleset

Bálint Mihály János (1941)
Keztyűs József (1949)
Kövesdi Alajosné szül.: Füsz Anna (1933)

Anyakönyvi hírek

Tisztelt Érdeklődők!

2016. május 14-15-én 2 napos kirándulást szervezünk: Jeli
arborétum, Szombathely, Bozsok, Velem, Kőszeg útvonalra.
A buszon van még 10 férőhely, aki szeretne kirándulni, a
részletekért hívja a 06-30-9128-914-es telefonszámot.

Sóskúti Szlovák Önkormányzat

Csatornadíj márciustól

A Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal 2016.
március 3-án kiadott határozatában átmeneti díjat állapított
meg a közműves szennyvízelvezetés és tisztítás szolgálta-
tásra. Egyszerűen fogalmazva csatornadíjat állapított meg.
Azért átmeneti a megnevezés, mert egy új, a próbaüzem le-
zárása után, tavaly december 16-óta működtetett rendszer
szolgáltatási díjáról van szó. A díj a következő:

Nettó alapdíj
Vízvezeték átmérője Ft/hó
13-20 mm 172 
25-32 mm 395
40-50 mm 1 011
65-100 mm 2 669
150 mm, vagy annál nagyobb 14 215

Fogyasztással arányos nettó díj Ft/m3
Lakossági 443,45
Nem lakossági 665,17

A fogyasztással arányos díjak nem tartalmazzák a vízterhelési

díjat. Továbbá ezeket a díjakat terheli még az ÁFA.

A törvény és a hatóság határozata szerint a díj kiszámlá-
zása, a próbaüzem befejezésétől kezdődően, azaz 2015. dec-
ember 16-ig visszamenőleg lehetséges. Ez azonban Sóskú-
ton nem így lesz. A Képviselő-testület március 22-én egy-
hangú döntéssel úgy határozott, hogy a csatornadíjat csak
2016. március 1-től kell fizetni. A csatornarendszer műkö-
désének két és fél hónapos költségeit a lakosság helyett az
önkormányzat fizeti meg.   

A képviselő-testület arról is határozott, hogy a talajterhelési
díjat október 1-től vezeti be. Ezt a díjat azok fogják fizetni,
akik nem kötnek rá az utcájukban, az ingatlanjuk előtt kiépí-
tett csatornára. Minél előbb és minél többen rákötnek a csa-
tornára, annál kisebb lehet az egy köbméterre jutó költség. 

dr. Újházi Miklós 

Születésnapi köszöntő

König Ferenc polgármester 2016. február 13-án köszön-
tötte Pecsenka Imrénét (1926. 02. 5.) 90. születésnapja
alkalmából. 
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Az önkormányzat és a civil szféra egy-
becsengő szándékának eredményekép-
pen április 30-án önkéntes akció kere-
tében megtisztítjuk Sóskút utcáit, be-
vezető útjait és legszebb természeti
kincseit a gondatlanságból elhagyott,
vagy illegálisan elhelyezett hulladék-
tól. Az országos TE SZEDD! mozga-
lomhoz csatlakozó akciót a Sóskút
2000 Társaság koordinálja. 

Várjuk a falu tisztaságáért felelőssé-
get érző önkéntesek jelentkezését! Íme,
a legfontosabb tudnivalók:

• Időpont: április 30. szombat. Ta-
lálkozunk 9 óra 30 perckor az
Ősök terén, itt osztjuk ki a kesztyű-
ket és a zsákokat, és innen indulnak
a csapatok – a csapatvezetők irá-
nyításával – az egyes helyszínekre.

• Helyszínek:
– Kálvária, Benta-part, Öreg-hegy,

Kőbánya környéke és a fennsík
falu felőli része

– a falu bevezető útjai Érd, Biator-
bágy és Pusztazámor felől, ill. ezek
környéke

– a falu belterülete öt szektorra
osztva (faluközpont, Újtelep, virág
nevű utcák, „híres ember nevű”
utcák Pusztazámor felé, valamint a
Szedliszkó és a temető környéki
utcák)

• Kesztyűket és zsákokat a Te-
Szedd! központja biztosít a szá-
munkra. Az egyes helyszíneken te-

leszedett zsákokat a Sóskút 2000
„szállítói” a központi gyűjtőhelyre
fuvarozzák, innen a TeSzedd! köz-
pontja intézi az elszállítást.

• Mit szedünk? Csak olyan szeme-
tet, ami nem veszélyezteti a gyűj-
tők testi épségét és az egészségét,
azaz ami kézzel, kesztyűben biz-
tonságosan szedhető és zsákban
gyűjthető, abban elszállítható,
például nem szakad szét a súlyától
a műanyag zsák. NEM SZE-
DÜNK építési-bontási törmelé-
ket, gyógyszereket, autó akkumu-
látort és gumiabroncsot, motor-
olajat, elektromos és elektronikai
berendezéseket, vagy például
nagyméretű autóalkatrészeket.
Nem gyűjtünk zöldhulladékot
sem! Nem gyűjtünk szelektíven,
mert ezek a hulladékok általában
szennyezettek, ezért nem haszno-
síthatóak.

• Mindenki az alkalomnak megfe-
lelően öltözzön (laza, de zárt öltö-
zet, ami koszolódhat, szakadhat –
plusz a körülményektől függően
naptej és fejfedő vagy éppen esőka-
bát), és mindenki hozzon magával

kézfertőtlenítőt, szúnyog- és kul-
lancsriasztó krémet, szükség esetén
allergia elleni szert. Vésztartalék
mindenesetre lesz a szervezőknél.

• Ha befejeztük a takarítást és ragyog
a falu, az önkénteseket visszavár-
juk az Ősök terére egy kis ven-
dégségbe.

• Esőnap nincs. Kisebb eső nem
húzza keresztül a terveinket. Ha
leszakad az ég, akkor természete-
sen senki ne induljon el otthonról,
ilyen esetben telefonon és/vagy
emailben egyeztessünk.

Nagyon várjuk segítő önkéntesek, tá-
mogatók jelentkezését! Az elmúlt na-
pokban levélben megkerestük a Sóskú-
ton működő intézmények és vállalko-
zások vezetőit – bízunk benne, hogy az
akció igazi „összfalusi” esemény lesz.
Bízunk benne, hogy a környék egyik
legfestőibb településének tisztasága,
szépsége, természeti környezetének
megóvása mindannyiunk számára kie-
melten fontos.

Jelentkezés, további információ:
Varga Abigél +36 30 350 4237, abi-
gel.varga@gmail.com, www.face-
book.com/soskut2000 

Sóskút megtisztul – ha Te is segítesz!

„A TeSzedd! – Önkéntesen a tiszta Magyarországért akció ma hazánk legna-
gyobb önkéntes mozgalma. Idén immár hatodik alkalommal valósul meg. A
szemétgyűjtési akció keretében szerte az országban „tavaszi nagytakarítanak”
a TeSzedd! önkéntesei. A TeSzedd! idén is szerepel nemzetközi porondon: Ma-
gyarország 2014-ben csatlakozott az akcióval a „Let’s Clean Up Europe!”
elnevezésű összeurópai kezdeményezéshez, amit az Európai Bizottság EWWR
LIFE+ programja keretében szerveznek meg évről évre.” 
(www.szelektalok.hu/teszedd)
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A Sóskúti Ipari Park területén ma
már több mint két tucat kisebb,
nagyobb vállalkozás működik.
Az elsők között települt a hely-
színre a vendéglátóipari beren-
dezések forgalmazásával foglal-
kozó Stefinox Kft. Írásunkban a
folyamatosan fejlődő céget mu-
tatjuk be. A beszélgetésen jelen
volt König Ferenc polgármester
is, aki kezdetektől figyelte a tár-
saság működését.

– 2003-ban alapítottuk nővéremmel,
Kertész Mirjammal a Stefinox Kft.-t –
kezdte a beszélgetést a cégvezető. –
Mivel eredetileg budaörsiek vagyunk
ott is indultunk. A nővérem cége – a
Coninvest Kft. – konyhatechnológiai
berendezések tervezésével, kivitelezé-
sével foglalkozik és ehhez társult a
közös cég is, amelynek fő profilja a
nagykonyhai eszközök, berendezések
nagykereskedelmi tevékenysége lett.
Ez a munka kettéosztható: az egyik
oldal a gyártói beszállítás, amelynek
keretében félkész termékeket, alkatré-
szeket biztosítunk hazai- és külföldi
gyártók számára, akik vendélátóipar-
hoz kapcsolódó konyhatermékeket

gyártanak. A másik oldal a késztermé-
kek nagykereskedelmi forgalmazása,
amihez viszonteladói partnerekkel ál-
lunk kapcsolatban.

Kezdetben a mosogatómedence
volt a legjelentősebb termékünk,
azonban az olaszországi fő partne-
rünk megkövetelte, hogy egyéb ter-
mékeit is forgalmazzuk. Tehát azokat
a tároló badellákat is forgalmazni
kezdtük, amelyeket a nagykonyhák-
ban használnak, itthon és a környező
országokban. 

– Hogyan kerültek Sóskútra?
– A két üzletágat párhuzamosan fej-

lesztettük. A nagy raktárigény miatt
kezdetben bérleményekben működ-
tünk, ám látva a cég fejlődését és a
hosszú távú terveinket, saját telephely-
ben kezdtünk gondolkodni, amely ma-
gába foglalja a raktárcsarnokot, a be-
mutatótermet és a szükséges irodákat.
Hosszú keresgélés után leltünk erre az
autópálya szakaszra. Nyugati útjaink
során azt tapasztaltuk ugyanis, hogy az
ipari parkok jelentős részét hasonló he-
lyeken alakítják ki. Először a jelenlegi
területünkkel szemben, az autópálya
másik oldalán, Tárnokon próbáltunk
ingatlanfejlesztésbe kezdeni. Ez a ter-
vünk sajnos – több okból – befulladt.
Időközben láttuk, hogy az autópálya
sóskúti oldalán, egy markánsabb ipar-
telepítés indul meg. Kevés cég volt
ugyan még itt, de amikor megismertük
a terület lehetőségeit és az ipari park
fejlesztési terveit, belevetettük magun-
kat a tervezésbe és megvalósítottuk a
csarnokunk felépítését.

– Milyen további terveik vannak?
– Mi azt tapasztaltuk, Budapest ag-

lomerációs körzetében a települések
lassan összeérnek és az autópálya ezt
az összekapcsolódást jelentősen segíti.
Fizikailag van még távolság, ám a mű-
ködő vállalkozások kiszolgálásában a
nagykereskedelem szempontjából ez
már elhanyagolható, ezért tovább fej-
lesztünk.

A jelenlegi raktárbázis mellé vásá-
roltunk további két területet, így a rak-
tározási lehetőségeinket négyszeresére
tudjuk majd tovább bővíteni az új épü-
lettel.

A cég árbevétele 400 millió forint
fölött van, amely biztosította, hogy
önerőből valósítottuk meg beruházása-
inkat. Most amikor a bemutatóterem és
az üzemcsarnokot kiszolgáló irodák
felépítésébe kezdünk, 40 milliós beru-
házásról van szó.  Egy ideiglenes kon-
ténerekből összeállított irodából költö-
zünk ki véglegesen, hogy rövid időn
belül a kor igényének megfelelő épüle-
tet húzzunk fel a helyére.

Ma úgy látjuk, hogy a sóskúti ipari
parkba költözésünkkor jó döntést hoz-
tunk. Ebben a véleményünkben benne
van a sóskúti önkormányzat tevékeny-
sége is, akik lehetőségeikhez mérten
mindenben támogatják az ipari park fej-
lődését. Egy ipari park működtetése, fej-
lesztése még, ha egy kívülálló számára
talán az nem is látható, rengeteg szerve-
zési munkát igényel. Tapasztalatunk sze-
rint az itteni önkormányzat – és személy
szerint a polgármester  úr – mindent
megtesz azért, hogy az itt megtelepedett
vállalkozások minél gördülékenyebben
végezzék munkájukat, illeszkedhessenek
be ebbe az ipari környezetbe

Pusztay Sándor

Gasztro kellékek világszínvonalon
Beszélgetés Kertész Istvánnal, a Stefinox Kft. ügyvezetőjével
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PAPÍRGYŰJTÉS
2016. április 27-én, 

délután 14:00 órától 18:00 óráig papírgyűjtés
lesz az Andreetti Iskola udvarán!

A hit és az olvasás
MI az igazság? Hol van az igazság?

„Végső soron csak kétféle ember léte-
zik: azok, akik azt mondják Istennek:
„Legyen meg a TE akaratod” és azok,
akiknek Isten mondja majd a végén,
hogy „Legyen meg a te akaratod.” (C.
S. Lewis)

Mindig csodálom azokat az
embereket, akik határozottan je-
lentik ki, hogy mit akar Isten.
Honnan tudják, hogy azt
akarja? Tényleg érzik, vagy
csak gondolják azt?

Ha Isten a végtelen víz,
abból egy csepp még
nem tudhatja, milyen a
végtelenség. A több
ezer éves iratokból az
akkori Istent ismerjük
meg. Abból csak követ-
keztetni lehet, de nem határozottan
kijelenteni, mit akar.

Mikor halljuk és érezzük meg az ÉN
hangját és mikor csak az én beszél be-
lőlünk. 

Egyáltalán hiszünk-e?
Az idők során kialakul bennünk

egy önvédelmi mechanizmus: ha va-
laki mond valamit, nem feltétlenül
hisszük el. Szerintem a nőknél ez fo-
kozottabban jelentkezik. Nem ok nél-
kül.

Sőt, a nyomtatott, illetve digitálisan
rögzített dokumentumoknak sem kell
feltétlenül hinni. Hogyan tudjuk elvá-
lasztani az ocsút a búzától? Hogyan tud-
juk szűrni az infor-
mációkat?

„Az iskolában
azt tanították nekem, hogy a herceggé
változott béka csak mese. Az egyetemen
pedig azt állították, hogy a herceggé
változott béka tény.” (Ron Carlson)

Melyik az igaz? 
Csak kapkodjuk a fejünket az infor-

mációözönben. Hamarabb tudjuk meg,
hogy mi történt Ausztráliában, mint a
saját utcánkban. Rengeteg a felesleges
információ.

Hogyan tudunk lecsendesedni zajos
világunkban?

Erre az én azt válaszolom: az olva-
sással. (Nekem a különböző meditá-
ciós technikák nem hozták a várt ered-
ményt.) Látszólag csak olvasunk, de
az elménk is frissít. Valahogy úgy,

mint amikor bekapcsoljuk a
számítógépet: ha enge-
délyt adunk rá, akkor

frissülnek a progra-
mok.

Ha pedig olva-
sás. akkor a
könyvtárat aján-
lom.

Az eltelt egy
hónapban ismétel-

ten megrendeztem a
Könyvböngészdét.

Sok könyv és videokazetta ta-
lált új gazdára. Papírszínházi

foglalkozásokat tartottam az óvodások-
nak. A helyi dokumentumok kölcsön-
zésén kívül könyvtárközi kérések is
voltak.

Örülök, hogy a gyerekeken kívül
egyre több felnőtt is beiratkozik a
könyvtárba.

Kulcsárné Bernáth Hajnalka
könyvtáros

Továbbra is szeretettel várja Önöket 
az iskola épületében az 

Andreetti Károly Községi Könyvtár 
(Sóskút, Tulipán u. 9.) 

http://kistelepulesek.pmk.hu/soskut
A könyvtár nyitva tartása:

Hétfő, kedd: 9-14 h
Szerda: 9-18 h

Csütörtök: 9-15 h
Péntek: 9-12 h

Találkozzunk a könyvtárban!
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Ebben a tanévben is megrendezésre ke-
rült iskolánk hagyományos programsoro-
zata, az Andreetti Napok. A hagyomá-
nyoknak megfelelően megrendeztük a te-
rületi angol versenyt, a könyvismereti ve-
télkedőt és a játékos természettudományi
csapatvetélkedőt. Mindhárom verseny
nagy népszerűségnek örvendett a saját ta-
nulóinkon kívül a tankerület iskolái kö-
zött is. Ötven feletti volt a számuk  az érdi
Bólyai, Batthyány, Gárdonyi, Vörösmarty
és Érdligeti és a százhalombattai 1. számú
és Eötvös iskolákból érkező diákoknak.
Ezen kívül természetesen még egyszer
ennyi volt a saját diákok száma is.

Ezeken kívül megrendezésre került a
sportvetélkedő is, mely ebben az
évben partizánbajnokságot jelentett. 

Az autóversenyt, a szavalóversenyt
és az alsós tanulmányi vetélkedőt az
idén a pusztazámori tagintézmény ren-
dezte, szintén nagy sikerrel.

Ebben a tanévben rendhagyó módon
két új programot is sikerült szervezni a
diákoknak. Egyik a filmklub volt a
felső tagozatosoknak, elsősorban a he-
tedik és nyolcadik osztályosoknak. A
film megtekintése utáni beszélgetés
végén elhangzott a kérdés, hogy mi-
lyen film lesz jövőre, tehát tetszett a
program, folytatása következik.

Másik programunk a rendhagyó ének
óra volt, melynek keretében Szirtes Edina
Mókus és Bandájának Hűhóját azaz kon-
certjét hallhatták, élvezhették és tapsolták
végig délelőtt az alsó, délután a felső ta-

gozatos diákok. Ezen rendezvény anyagi
feltételét az NKA pályázata biztosította.

A versenyek és programok színes
kavalkádját, egy még színesebb tanári
koncert zárta. A művésztanárok és a
művészeti iskola tanulói olyan kiváló
műsort adtak, melyet a közönség visz-
szatapsolással jutalmazott. 

Köszönjük a szervezőknek, a segítők-
nek és résztvevőknek a munkáját és
Sóskút Önkormányzatának anyagi tá-
mogatását!

Karácsonyné Domokos Aranka 
tanítónő

Andreetti Napok az Andreettiben

Immáron hetedszer rendezünk prog-
ramsorozatot iskolánk névadójának:
Andreetti Károlynak a tiszteletére.
Ilyenkor nem csak hátra tekintünk.

Ragyogó alkalom ez arra, hogy az itt
tanulók gyermekeket olyan progra-
mokkal, versenyekkel ajándékozzuk
meg, melyek a hétköznapok rutinjából
kicsit kizökkentve őket új élmények-

kel, új tartalmakkal gazdagítják diáké-
letüket.

És ragyogó pillanat ez arra is, hogy
iskolánk partnereit is megajándékoz-
zuk egy találkozással. Egy olyan talál-
kozással, mely közös munkánkat, a
kapcsolatot, mely összeköt bennünket,
kicsit más dimenzióba helyezze.

Ezt írja Paulo Coelho: „Ahelyett,
hogy vennék Neked valamit, amit sze-
retnél, valami olyat adok Neked, ami
az enyém, ami tényleg az enyém.

Egy ajándékot.
Valamit, ami jelzi, hogy tisztelem azt

az embert, aki itt ül velem szemben, és
arra kérem, hogy értse meg, mennyire
fontos, hogy vele lehetek. Most már
van valamije, ami egy kicsit én vagyok,
van belőlem egy darabkája.”

Hát így adunk és kapunk most ajándé-
kot az Andreettiben. Összegyűltünk,
hogy ajándékot adjunk át a zene a tánc,
a művészetek formájában, de ez a pilla-

nat hamar elszáll. Maradnak a hétközna-
pok. A hétköznapok, melyeken ismét ta-
lálkozunk, hiszen azok, akik itt vannak,
szinte napi kapcsolatban állnak egy
közös cél érdekében, az Andreetti Ká-
roly Általános és Művészeti Iskola érde-
kében, vagyis gyermekeink érdekében. 

Köszönjük hát mindenkinek, aki részt
vesz ebben az ajándékkörforgásban!

S talán megcáfolom magam, s ez a
délután, amikor megtörténik ez a rend-
kívüli ajándékozás, mégiscsak emléke-
zetes marad mindnyájunknak, hiszen a
költészet, a zene, a művészetek ismerik
azt a titkot, mellyel úgy tudnak hatni
ránk, hogy elvarázsolnak bennünket,
de meg is változtatnak egy kicsit, s
másképp, tisztábban, nemesebben,
érettebben és boldogabban tudunk to-
vább menni az úton.

A közös úton.

Kuzselné Schóber Ágnes

Az Andreetti napokról…
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Na nem olyan fásításra gondolok, ami
a naplóba kerül, hanem igazi élő gyü-
mölcsfákra!

Iskolánkat megkereste az Európai
Gyermekek Szövetsége Egyesület, egy
új kezdeményezéssel, melynek kereté-
ben gyümölcsfákat kaptunk. Nemcsak
egyszerűen megkaptuk őket, hanem
közös ültetésre hívták az alsó tagoza-

tosokat és gondozásra az iskola tanu-
lóit.

A program első fázisa volt a fák he-
lyének kijelölése ez után, a gödrök ki-
ásása következett, melyben részt vettek
tanárok, felsős diákok közösen. Dél-
után pedig szülők és az alsó tagozatos
tanulók közösen elültették a gyümölcs-
fákat, és még egy kis ünneplésre,

evésre, ivásra is jutott idő. Jó volt látni
a kicsiket és nagyokat, amint lelkesen
dolgoztak és a végén énekelve körbe-
állták az új gyümölcsöst, melynek fej-
lődését testközelből figyelhetik majd.
Készítettek kártyákat is a fákra, van itt
cseresznye, szilva, alma, meggy, nas-
polya. A fák gondozása, megfigyelése
és a szüret is a diákok feladata lesz és
egy év múlva ellátogatnak majd az
ajándékozók, hogy megtekintsék az
eredményt. 

Hogy kik az ajándékozók?

Fásítás az Andreettiben
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Az Európai Gyermekek Szövetsége
egy olyan egyesület, melynek célja a 0-
25 éves korú gyermekek társadalmi
egyenjogúságának és esélyegyenlősé-
gének a megvalósítása. 

„Minden gyermek egy önálló szemé-
lyiség, különleges és értékes emberke”
vallják tagjai. 

Szerintük a játékhoz, a tanuláshoz és
az alapvető emberi jogokhoz való jogát
minden gyermeknek ismernie kell,
ezektől őket senki nem foszthatja meg.
Fontosnak tartják, hogy ezeket meg is
értsék a gyermekek, ezért gyermekszó-
vivő által közvetítik céljaikat, feladata-
ikat, hisz egy gyermek szavait köny-
nyebben megérti a többi gyermek.
Büszkék vagyunk rá, hogy ezt a meg-
tisztelő feladatot iskolánk tanulója Dö-
mötöri Linett Elizabet kapta.

Köszönjük ezt a lehetőséget, és kíván-
juk az egyesület tagjainak, hogy még
sok-sok iskolának adjanak támogatást
és még sok-sok kisgyermek arcára tud-
janak olyan mosolyt varázsolni, mint itt
Sóskúton az Andreettiben!

Szervező tanító nénik

A Gyermekek Szövetsége és Sós-
kúton az Andreetti Károly Általá-
nos és Művészeti Iskola közös gyü-
mölcsös kert ültetését, avatását és
az azt követő hagyományteremtő
"Bolondos Tavaszköszöntő" kerti
party megtartását rendezte meg.
Ezen rendezvényről az iskola egyik
tanára is készített egy kis beszámo-
lót, melyet szeretnénk ha a média
képviselői is megismernének és
megjelentetnének. Közreműködé-
süket ezúton is köszönjük. 

A projekt célja, hogy az általános
iskolákban olyan tankertet hozzunk
létre, melynek gondozása a gyer-
mekek feladata is. 

Szülőként tudjuk, hogy manap-
ság sok gyermeknek fogalma sincs
arról, hogyan is kerül az asztalra a
gyümölcs. 

Fontos feladat mindez mellett a
természet tisztelele, a növények
megismerése és a valós, gyakorlati
tapasztalás. 

Az Európai Gyermekek Szövet-
sége Egyesület a gyermekek jogai-
nak megismertetését és védelmét
tűzte ki céljának. 

Fontos feladatnak tartjuk az álta-
lános figyelemfelkeltést, a gyer-
mekek fejlődését segítő programok
megvalósítását is

Holló Szilvia

Bolondos 
tavaszköszöntő
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Az ajtóm mindenki előtt nyitva áll
Negyedszázados szolgálat elismerése 

A Pusztazámor Községi Önkormányzat Képviselő-
testülete a település érdekében végzett munkája
elismeréseként Pusztazámorért Emlékéremmel
tüntette ki Pátrovics Benedeket, aki 1991 óta fo-
lyamatosan, immár a hetedik ciklusát tölti a község
első embereként. 

A jubiláló polgármester a szomszédos Sóskúton látta meg a
napvilágot, 1947. november 16-án. Szülei egyszerű munkás-
emberek voltak, az általános iskola után maga is szakmát ta-
nult, villanyszerelő szakmunkás lett, majd leérettségizett Bu-
dapesten kezdett dolgozni, később a sóskúti kőbányában hú-
zott le 22 évet. Az 1970-es évek elején „kiemelték” és kö-
zépvezető lett. 

Bár a munkája Sóskúthoz kötötte, gyakran megfordult Zá-
moron, a szíve húzta ide. Ezt bizonyítja, hogy 1971-ben kö-
tött házasságot egy zámori lánnyal. 1973-ban és 1980-ban
születtek a lányai, akik később két unokával ajándékozták
meg. 

A rendszerváltás időszakában több barátjával egyetem-
ben úgy döntött, hogy képviselő-jelöltként elindul a hely-
hatósági választáson. Mivel bizalmat kapott a lakosságtól,
tagja lett a képviselő-testületnek. A polgármester azonban
1991. január 31-én bejelentette lemondását és a működő-
képesség érdekében mielőbb alpolgármestert kellett vá-
lasztani az ügyek vitelére, és mivel ő helyben dolgozott,
rá esett a választás. Nem sokáig töltötte be azonban ezt a
posztot, mert az áprilisi időközi választáson a falu lakos-
sága polgármesterré választotta. Azóta még hat alkalom-

mal kapott bizalmat, így immár 25. éve a falu első em-
bere.

Egy negyedszázad egy település életében is nagy idő. 1991-
ben 750 állandó lakos élt a községben, ma több mint 1200. 

„Milyen jelentős események idézhetők fel az elmúlt 25
évből?” – kérdeztem a polgármestert. Pátrovics Benedek el-
sőként a hulladékkezelő ügyét említi, mint ami hosszútávon
meghatározó hatást gyakorolt a község életére, gazdálkodá-
sára. A település lakói 1993-ban népszavazáson mondtak
igent a beruházás befogadására. Mintegy hároméves tárgya-
lássorozat eredményeként került sor a megállapodásra, mely
részletesen rögzítette a beruházással kapcsolatos kérdéseket,
köztük azt, hogy a község 1996-tól – öt évre elosztva – min-
tegy 1,7 milliárd forint kompenzációs támogatást kap.

A támogatás révén, azzal jól sáfárkodva számos olyan fej-
lesztés valósult meg, amelyre amúgy nem, vagy csak jóval
később lett volna lehetőség. 

„1992-ben kezdtük el bevezetni a gázt, ezt még önerőből
valósítottuk meg. 1994-ben az egyházzal közösen felújítot-
tuk a Remeteséget,’98-ban adtuk át az iskola-óvoda komp-
lexumot, 2000-ben hozzáépült a tornaterem, a ’90-es évek
végén megvalósult a csatorna beruházás a biológiai szenny-
víztisztítóval, 2000-ben befejeztük az utcák aszfaltozását,
2005-ben adtuk át az új Egészségházat” – sorolja büszkén
az eredményeket. Fejlesztéseiket mindvégig hitel felvétele
nélkül valósították meg, adósága sohasem volt és ma sincs
a községnek.

Az önkormányzat mindig igyekezett megragadni a kínál-
kozó pályázati lehetőségeket, nem is sikertelenül. A Zámor-
patak belterületi szakaszának rendbetételére 70, az iskola
hőszigetelésére és energetikai korszerűsítésére 50, a csapa-
dékvíz-elvezető árok felújítására 20 millió forintot nyertek.
Közvetlen aktuális feladatként a Határ út és a szennyvíztisz-
títóhoz vezető út aszfaltozását, valamint a Remeteség állag-
megóvási munkáit nevezte meg a polgármester.

Kiss Zoltán

Pátrovics Benedek, polgármesteri munkájának lényegét a
következők szerint foglalta össze: „Sokan hatalomnak
vélik a polgármesterséget, holott ez egyfajta szolgálat a te-
lepülés, az itt élő emberek érdekében, ami természetesen
csak a képviselő-testület, a jegyző és a hivatali háttér se-
gítségével teljesíthető eredményesen. A polgármesteri fel-
adatok ellátása állandó készenlétet kíván, a telefonom
éjjel-nappal be van kapcsolva, az ajtóm mindenki előtt
nyitva áll, nem csak hivatali időben!”
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Varga Eszter Tímea:
Az én édesanyám

Még meg sem születtem
Már ő vigyázott reám,
Várta érkezésem
Az én édesanyám

Karjában vigasztalt
Életem hajnalán,
Mindent megtett értem
Az én édesanyám.

Értem virraszt éjjel
Főz, mossa a ruhám.
A legjobb a földön
Az én édesanyám.

Minden pillanatban
Úgy vigyázott reám,
Mint az életére
Az én édesanyám.

Urszán Csenge:
Anyáknapi vers

Édesanyám bármit megtesz,
Hogy nekünk legyen a legjobb.
Szőke haját, barna szemét,
Ha látom, elfelejtek minden gondot.

Néha persze megharagszik
Egy-egy rossz jegyért,
Vagy ha elfelejtek valamit
Veszekedéssel nem kímél.

De aztán persze kibékülünk,
Hisz ő az anyukám,
S haragban nem élhetünk tovább.

Mostanában gondolkozom,
Hogy a sok törődést hogy
Adom majd vissza neki,
De egyelőre remélem,
Elég a szeretet, mit
Pénzben nem lehet visszaadni.

Mulik Marcell:
Az én anyukám

Mikor óvodába jártam, 
Ő mindig ott volt, ahol kell.
Mikor én szomorú voltam,
Ő ott volt egy öleléssel.

Az idők múltak és múltak,
Én egyre nagyobb is lettem.
Tizenkét éves vagyok már
És anyát nagyon szeretem.

Nagyon sok munkát végez el,
És rá se hederítettem.
De megbántam és segítek
És megteszem, amit csak kell.

Tóka Milán:
Anya

Az én anyám figyel rám,
Tisztán tartja a ruhám.
Minden reggel kelteget,
Enni készít szendvicset.

Szeretem nagyon anyukám,
Mert ápol, gondoz, vigyáz rám.
Mindig kedves és bolondos,
Vidám, vicces és mosolygós.

Kosdi Lilla:
Anyukám

Szeretem, mikor rám nevet,
Kedveset mond és dédelget.
Mikor együtt vagyunk jókat
Beszélgetünk, csokit eszünk.

Nekem ő a szépség, a szerethető,
Olyan, mint egy igazi barátnő.
Szeretem az illatát, szép haját,
Mosolyát, jó humorát.

Kosdi Lilla:
Nagymamám

Az én nagymamám egyedi,
Őt mindenki szereti.
Mindenkit meghallgat,
Vigasztal és tanácsot ad.

Energiája, mint a tartós elem,
Fáradhatatlan, sosem merül le.
Mindig jön, ha hívom,
Mindent játszik, ameddig bírom.

Nagyon szereti a gyerekeket,
Kicsiket-nagyokat.
Aki megismeri őt,
Mindenki azt mondja:
„Ez egy igazi nagymama”!

Nagy Patrik Marcell:
Édesanyám

Te vagy, aki megszültél,
Te, ki óvtál és védtél.
Tőled tanultam minden jót,
Édesanyám, nekem 

ez a legszebb szó.

Te voltál, ki fogta kezem,
Te, ki minden nap felkel velem.
Amíg élsz, ezt meghálálom,
Te vagy a legdrágább kincsem

e világon.

Polgár Zsófia:
Az én mamám

Az én mamám takaros,
Süteménye alapos.
Süt fehéret, barnát, tarkát,
Meg ne edd a süti habját!

Néha morog, néha vicces,
De a szíve mindig édes.
Éveit, ha megszámlálom,
Arcán, kezén barázdáit látom.

Nem sokára köszöntjük édesanyáinkat. Ezen a talán legszebb
családi ünnepen nehéz megfogalmazni, mit is érzünk. A
gyermeki száj, mely igazán őszinte, segít talán bennünket is.
A 6. évfolyamon csodálatos versek születtek. Ezek közül to-

vábbítottunk a kedves olvasóknak néhányat a teljesség igé-
nye nélkül, hisz a választás nehéz, mivel szívem szerint
mindegyiket elolvasásra szánnám.

Kovács Ferencné Teca

Anyák napja közeledtére…
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MOZGÁSKOTTA

A március 5-ei szombat nevelés nélküli
munkanap volt az óvodában. Míg a
gyerekek számára ez az önfeledt pihe-
nést jelentette, addig az óvoda összes
dolgozója továbbképzésen vett részt. 

A Félkrajcár Alapítvány segítségével,
amit ezúton is köszönünk, hozzájutot-
tunk a Magyar Gábor, pszichológus és
testnevelés tanár által kifejlesztett Moz-
gáskottához, amely eszköz a gyermekek
fejlesztési módjának széles skáláját vo-
nultatja fel. Nemcsak a fizikális képes-
ségeket javítja, de a térbeli tájékozódást,
és a majdani matematika oktatáshoz el-
engedhetetlen, számtani alapismerete-
ket, egyaránt elsajátíthatjuk vele.

A módszerről szóló előadást, Pektor
Gabriella gyógytornász tartotta, ami-
nek költségét a képviselő-testület tá-
mogatásával, az Önkormányzat finan-
szírozta, nekik is szeretnénk megkö-
szönni a lehetőséget. 

A gyerekek már több alkalommal
vettek részt a módszerrel tartott foglal-
kozásokon és az eddigiek alapján úgy
tűnik, remekül alkalmazhatjuk az esz-
közt az óvoda mindennapjaiban.

MÁRCIUS 15.

Nem könnyű feladat az óvodás korosz-
tállyal megértetni egy nemzeti ünnep
lényegét, de mint mindig, idén is meg-
próbáltuk ezt.

Mialatt nemzeti színbe öltöztek a
csoportok, a gyerekek meghallgathat-
ták a forradalom történetét, beszélget-
tünk a szabadságharc nagy alakjairól,
a fontosabb momentumokról. 

Minden csoport más nemzeti színű
emléket gyártott, szorgosan készültek
a hagyományos zászlók, de újításként
a tulipánok is. 

A nagycsoport és a két vegyes cso-
port a koszorúzást sem hagyta ki az
emlékezés sorából.

Jó volt látni, hogy a gyerekek a séta
során milyen büszkén viselték a kokár-

dát és mennyire átérezték az ünnep
fontosságát.

FOGAINK VÉDELME

Április 1-jén fogorvosok látogattak az
óvodába. Az volt a cél, hogy egyrészt
azok a gyerekek is megismerkedhesse-
nek a fogorvosok „mítikus” személyével,
akik még soha nem találkoztak velük,
másrészt, hogy a kicsik megismerkedje-
nek a helyes szájápolási technikákkal, a
fogak védelmét elősegítő „praktikákkal”.

Először a fogak egészségét kímélő
ételeket és italokat kellett a mosolygó
fogacskát ábrázoló dobozba rendez-
niük, az ártalmasakat pedig a szomorú
fogacskás dobozba.

Ezután egy fogsor makett segítségével,
a helyes fogmosás lépéseit vettük sorba. 

Mivel minden csoportban külön-
külön zajlottak az előadások, lehetőség
nyílt rá, hogy a gyerekek a saját fogke-
féjük segítségével, be is mutathassák
az újonnan tanultakat, az egyéni kon-
taktus pedig alkalmat teremtett arra,
hogy minden gyerekkel, egyesével is
átbeszéljék a helyes technikákat.

Felhívták a figyelmünket a plakk
tabletta és a plakk folyadék jelentősé-
gére arra az időszakra, amíg nem ke-
zeljük biztos tudással a fogápolás kér-
dését. Előtérbe került a fogselyem és a
szájvíz jótékony hatása is.

Összességében ismét egy remek
programmal gazdagodhattak a gyere-
kek, és öröm látni az ebéd utáni fog-
mosás során, hogy minden gyerek a ta-
nultaknak megfelelően próbálja vé-
gezni a feladatát.

Ajándékkal is megleptek minket, min-
den gyermek egy kis tubus fogkrémmel
és egy színezőlappal lett gazdagabb.

A VÍZ VILÁGNAPJA

Március 22. az egész világon a vízről
szól, és ez az óvodában sincs más-
képp. 

A gyerekekkel már napokkal előtte
ezzel kapcsolatos foglalkozások zajlot-
tak, megbeszéltük az édesvíz fontossá-
gát az emberi szervezet és az egész
földi élet számára, az eső kialakulását,
a víz útját, sőt, több csoportban tutaj
építésére is sor került. 

A gyerekek a különböző technikák-
kal készült tutajokkal aztán a Benta
patak felé vették az irányt, ahol min-
denki útnak indíthatta a „munkáját”.

Felhívtuk a figyelmet az édesvíz vé-
delmének fontosságára is, arra, hogy

apró tettekkel milyen sokat tehetünk
azért, hogy még sokáig a bolygónk ren-
delkezésére álljon az élet egyik alapfel-
tétele: A VÍZ.

MINIPOLISZ

A Cica és a Nyuszi csoport március 16-
án közös kirándulásra indult a gyer-
mekek számára kialakított „városba”
Budapestre. 

A korai reggelit követően, izgatott
gyerekekkel telt meg a busz, majd az
érkezést követő rövid ismertetőt köve-
tően birtokba is vehettük a létesít-
ményt.

Óvodai élet
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Voltak fiúk, akiket leginkább a rend-
őrség és a hozzá kapcsolódó dolgok
vonzottak, de igazából mindenki talált
kedvére való elfoglaltságot. 

Volt drogéria, élelmiszerbolt, pizzéria,
posta, lehettek rocksztárok, orvosok, de
sok lánynak a fodrászüzlet volt a sláger.

A gyerekek igényeinek megfelelően
kialakított, életszerű üzletek és szolgál-
tatók közül mindenki kedvére válogat-
hatott és jó volt látni, mennyire élvezik
a kicsik, hogy egy fél napra végre ők is
„felnőttek” lehetnek.

A konyha által csomagolt szendvi-
csek elfogyasztása után újra a mókáé
és a játéké lett a főszerep.

Nehezen ugyan, de kora délután a kis
csoport útra kelt hazafelé, és a buszon,
a gyerekek fáradtságot és a játékok em-
lékeivel elcsigázott arcát figyelve, újra
tudatosult bennünk, hogy a tapasztalás-
sal, a játékkal egybekötött ismeretszer-
zésnél, szinte nincs is fontosabb az
óvodai nevelés világában.

„NYUSZI ÜL A FŰBEN.....”

A hagyományoknak megfelelően, hoz-
zánk is megérkezett a  „Húsvéti Nyuszi”.

Az iskolai tavaszi szünethez igazodva,
március 31-én tartottuk meg az ünnepet.
A kislányok már korán reggel izgatottan
rendezgették a kosaraikban a csokitojá-
sokat, míg a fiúk a parfümös üvegcséket
készítették elő a locsolkodásra. 

Az ezt követő délelőtti levegőzés
alatt pedig az ajándékok is a helyükre
kerültek.

A SZMK jóvoltából, minden gyer-
mek csokitojással és kirakóval töltött
csomagot kapott, ezen kívül még új ho-
mokozójátékokkal is meglepett minket
a „Tapsifüles”.

Ezúton szeretnénk megköszönni a
SZMK-nak a sok segítséget, hiszen
ismét aktívan részt vállaltak abban,
hogy minden gyerek egyformán aján-
dékban részesülhessen.

Tormásiné, Ancsa

Beszámoló
A Sóskúti Polgárőr Egyesület 2015. évi működéséről

A 2015. évben az Egyesület tagjai közel 2000 óra szolgá-
latot teljesítettek.

A rendőrséggel együttműködve a közlekedésbiztonsági
és közbiztonsági szolgálatok mellett elláttuk a különböző
társadalmi rendezvények biztosítását is. 

Így például az önkormányzati és civil szervezetek által
szervezett rendezvényeken, a „Három falu két keréken”
napon, a „Kapusztnyík fesztiválon”, a Sóskúti búcsún mű-
ködtünk közre. Jelen voltunk a Dimbes-Dombos óvoda köz-
lekedésbiztonsági napján, a sóskúti iskola jótékonysági futá-
sánál. A Sóskúti és a Pusztazámori Önkormányzatok támo-
gatásával, az érdi rendőrkapitányság közreműködésével az
Andreetti Károly Általános Iskola tanulói számára immár ha-
todszor megszerveztük a közlekedésbiztonsági vetélkedőt.

Részt vettünk több az Érdi Kapitányság területét érintő,
illetve megyei polgárőr találkozón. 

A polgárőrséget telefonon 24 órán keresztül el lehet érni,
így előfordult, hogy éjszaka is tanácsot, segítséget tudtunk
nyújtani.

A továbbiakban az Egyesület gazdálkodására vonatkozó
számadatokat ismertetem:

Bevételek:
Sóskúti Önkormányzat: 1 300 000 Ft
Pusztazámori Közalapítvány: 150 000 Ft
SZMK  (Sóskúti iskola közl. Vetélkedő): 40 000 Ft
OPSZ( cégautó adó): 264 000 Ft
Lakosság: 22 400 Ft
Nyitó pénztár: 182 840 Ft
Bank számlán: 1 604 237 Ft
Bevétel Összesen: 3 563 477 Ft

Kiadások:
Gépkocsi fenntartás: 1 075 880 Ft
Egyéb: (cégautó adó, könyvelés, banki költség, 515 273 Ft
rádió frekvencia, telefon, nyomtatvány, irodaszer, stb.)
Tárgyi eszköz: (kerékpárok közl. versenyre, kamerák) 364 622 Ft
Kiadás Összesen: 1 955 775 Ft

Záró pénztár: 71 000 Ft
Bank számlán: 1 536 702 Ft 
Kiadás+ pénzmaradvány 3 563 477 Ft

Csernyák Péter
elnök



A XX. századi dalárda 1919-ben ala-
kult iparosokból, földművesekből,
Jirka Ferenc igazgató és Resch Imre ta-
nító vezetésével. Próbákat az akkori is-
kolában tartották. Dr. Griger Miklós
pap által celebrált miséken a templom-
ban csendült fel hangjuk. Vallásos
szent énekeket lehetett hallani: a Kará-
csonyi éjféli misén, Nagyhéten Jere-
miás siralmait énekelték az esti misé-
ken, Húsvét nagypéntekén, a passió-
kon, Virágvasárnap. A temetéseken
énekükkel búcsúztak el halottaiktól.

Énekversenyekre 1930-as évektől
jártak. 1932-ben Budafokon III. helye-
zést értek el. 1935-ben Móron egyház-
községi versenyt tartottak, ahol a Sós-
kúti énekkar I. helyezést ért el. Díjuk
öt literes serleg volt, mellé (vagy bele)
öt liter móri bor. Volt közöttük 2-3 da-
lárdás, kik a bort hosszan kóstolták, így
igen becsíptek és eltiltották őket a to-
vábbi közös éneklésektől.

1937. március 7-én, Martonvásárban
a Brunszvik kastélyban rendezett Fejér
megyei Egyházmegye hangversenyén
I. helyezést értek el Itt a fából készített
táblájuk már látható, Sóskúti Katolikus
Énekkar felirattal. Paulik Ferenc aszta-
los, énekes társuk készítette, 1936
táján. Táblát, mint emléket, ma is őrzi
az Andrejkovics család, Paulik Imre
lánya, unokája és dédunokái. Zászlóju-
kat 1938-ban készítették el. Közepén
hímzett kép látható, melyen térdeplő
Szent István királyunk ajánlja fel or-
szágunkat Szűz Máriának. Tartórúdjára
emlékek szerint az énekesek nevei vol-
tak felírva. A zászló megtalálható a
sóskúti templom sekrestyéjében. 

1938-ban Budapesten részt vettek az
Úrnapján rendezett 34 . Eucharisztikus
világkongresszuson. 

1939.évben országos dalos találko-
zót rendeztek Kassán. A sóskúti éne-
kesek és családtagjaik létszáma kb.
250 ember volt. Elindultak öt
Rába tehergépkocsival. Plató-
ikra padokat tettek. Ezeken ülve egy
napba tellett a Kassai út. A találkozón,
zászlójukat magasba emelve, egy helyi

kislány vezette be őket a helyszínre, ma-
gyar dalt énekelve. Kassán városnézé-
sen vettek részt. Többek közt megláto-
gatták II. Rákóczi Ferenc., Zrinyi Ilona,
Rákóczi József hamvait tartó szarkofá-
got, melyet Andreetti Anselm kőfaragó
készített siklósi fehér márványból.

A hosszú visszaúton megálltak Já-
szóváron, a Premontrei prépostság
templomában, itt elénekelték Ave
Maris Stella „Himnusz a boldogságos
szűzhöz„ szent éneket , melynek kezdő
sora: Üdvözlégy tenger csillaga.

Az eddig leírtakat  Kovács Jani bá-
csinak, édesapja mesélte el. Jani bácsi
1940-ben, 15 évesen  került az énekkar
tagjai közé. Társai voltak: Czigányik

Imre, Kovács Sándor, Kovács Ká-
roly, Kovács Imre, Kovács József,
Kummer János Béla, Kummer Fe-

renc, Melis Antal, Mráz János ,
Reiner Sándor, Paulik Imre,
Szimandl János. Felsorolt

énekesek közül  három férfi él még fa-
lunkban : Kovács János, Reiner Sán-
dor, Paulik Imre.

1948-ban a székesfehérvári egyházi
ének versenyen Sóskút a háború előtti
események miatt feketelistán volt,
ezért az énekkar csak énekelt, nem ver-
senyezhetett. 1949-ben működési en-
gedélyüket visszavonták, az énekkar
feloszlott, így ebben a században már
templomi énekkar nélkül maradtunk
Sóskúton. 

A XXI. század új lendületet hozott.
2008-ban megalakult az ADORAMUS
kórus. amely a három község : Tárnok,
Pusztazámor, Sóskút vallásos, zenei ér-
zékkel, jó hanggal megáldott, 20 éne-
keséből állt össze.

Vezetőjük Nagy István kántor volt.
Főként liturgikus egyházi énekeket
adtak elő: A Nyitott templom napján,
Adventkor, Karácsonykor, Húsvétkor.
A helyi templomban sikerült emelni
énekükkel a misék áhítatát. 2010-ben a
Sóskúti Fúvószenei Egyesület karácso-
nyi gálakoncertjén is énekeltek. A II.
Keszthelyi jubileumi dalünnepen
aranyminősítést kapott a kórus, majd
ezután a Duna televízió vendégei vol-
tak. Mivel ezután Nagy István elkerült
a falunkból, a 2011. évi második Duna
televíziós fellépésen már Kaszás Sán-
dor volt dirigensük. Egy ideig tárnoki
próbákat tartottak, azonban végül a
kórus sajnos 2011-ben feloszlott. 

Farkas Magdi
Az énekkar tábláját, zászlójukat,

Mátrai Sándor fotózta 
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A XX. és XXI. század katolikus énekkarai
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Csatornabekötés

teljeskörű ügyintézéssel

bruttó: 4000 Ft/métertől

vízvezeték szerelés

kerti öntözőrendszer telepítés 
és karbantartás

Gyorgyovich Balázs 
egyéni vállalkozó

06-30-222-5331

Munkatársakat keresünk új, 
sóskúti telephelyünkre

• Szerviztechnikus munkatársat  
Biztonságtechnikai termékeket gyártó-szolgáltató
cég keres, elektronikai szaktudással rendelkező
kollégákat. „B” kategóriás jogosítvány feltétel. 
Fiatal csapat, biztos céges háttér.

• Fejlesztőmérnököt 
Villamosmérnöki területen szerzett egyetemi/
főiskolai diploma vagy hallgatói jogviszony 
(Elektronikus áramkörök fejlesztői szintű ismerete.
Mikrokontroller programozási ismeret.  

Jelentkezés: 
istvangal@szenzortechnika.hu, 

illetve érdeklődhet telefonon 0620-560 4244 



Renault KADJAR
már 4 990 000 Ft-tól

Renault Crédit 2,99%THM - Az ajánlat 2016.03.03-tól 06.30-ig, vagy visszavonásig érvényes. A Renault Crédit finanszírozási ajánlat, változó kamatozású, forint alapú konstrukció, THM 
2,99%, minimum önerő 40%, maximális futamidő 60 hónap, mely egyedi hitelképesség vizsgálat függvényében érvényes. A THM meghatározása az aktuális feltételek, illetve a hatályos 
jogszabályok figyelembevételével történt, a feltételek változása esetén a mértéke módosulhat. Az ajánlat nyí ltvégű pénzügyi lízing konstrukcióban is elérhető céges ügyfelek számára, mely 
60 hónap esetén a bruttó vételárra vetített minimum 10%-os kiemelt utolsó törlesztő részletet tartalmaz. A tájékoztatás nem teljeskörű. A részletekért keresse fel hivatalos Renault Márka-
kereskedőjét. A Renault Crédit finanszírozást az UniCredit Leasing Hungary Zrt. nyújtja. Kadjar fogyasztás l/100 km: 3,9-5,8; CO2-kibocsátás g/km: 99-130 NEDC-ciklus szerint. A feltüntetett 
üzemanyagfogyasztás, illetve CO2-kibocsátás a mindenkor hatályos szabályok által előírt mérések eredményei. A képen látható autó illusztráció.

THM: 2,99%
Már nyílt végű pénzügyi lízinggel is!

DEALER NEVE KFT. 
VÁROS, UTCA 12., TEL.: 0036 123 456 789 
WWW.DEALER WEBCÍM.HU

renault.hu

AUTÓCENTRUM SZABÓ KFT. 
2030 ÉRD, KIS-DUNA U. 9. | TEL.: +36 (23) 521 310 | WEB.: WWW.RENAULTSZABO.HU


